**b** **Eres.** Nō pt heres tollere edi  
ficiū positum in re ciuius  
est alterius usufructus eo inuitio.b.d.

**c** **Am usufructus.**

**C**Quero q̄ rō diversitatē iter lega  
tū usufructus et vie. Rūdeo q̄ legatū vie dz esse  
ppetuū: ut.l.iii.s.de ser. iō no recipit itermissio  
ne: sec' i usufructario. **T**ē op.de.l.si hū. s.  
de aq̄ plu.ar. So. ibi facta fuit pcessio separatim  
h hic simul et semel fuit facta pcessio alternatī.  
iō ibi sunt plures seruitutes. hic vō est tm̄ vna.

**d** **Uos separati.** Si hī  
duob' isolidū sm defūcti voluntatē ciuli  
bet tenet ad id quod sibi deficit.b.d.

**d** **Annas.** **C**Op. s.ti.i.lega  
tū donec ānuū legatū idicūt. So. dicit  
dy.ibi loquif i legato diuiduo h legato idiu  
duo: ut.s.e.l.cū usufructus. et iō aliud eēt i usu  
fruct. si lego usufructū q ad uives nā intelligif re  
lictū singul ānis: ut no.i.d.l.legatū. et iō si relin  
q̄ vixi donec honeste vixerit vī relictū qd an  
nuū: et hoc induxi ad.q.in.l.ticia.s.f. s.de le.ij.

**Qui duos.** Si cui legal fruct' fun  
dū testatoris et alteri legatū.b.d.tenet ergo be  
res pstituere viā legatario usufructus p retētio  
nē. **C**Op. hāc.l.de.l. suu filij. s.f. s.de leg.i.  
vbi h̄s cogif emere no a legatario gratis exige  
re. so. illa. vā ē q̄ illā intelligam' hz istā vt dicam'  
redimere.s.per retētōne vel incerti pditionem.  
**C**Quero si legatur pprietas an dz prestari via  
De hoc in.l.ij.s.. si loci.j.de adi.le.examīnabo  
.j.ti.i.ub. est sua materia.

**E**x.l.sequenti.  
**C**Legatū factū p missis canēdis i aliū usu dz  
queri si loc'ē iterdict': ibi. Et p h̄. Et p quos  
debeat fieri querit legati i aliū usu: ibi. Quero

**i** **Legatū ciuitati.** Reli  
ad opus illicitū dz queri ad opus licitū de cō

auferēda p ep̄m et querēda ad pias cās. qd no. et an possit semp relicum  
queri i aliū pī cām simile vide bal.i.l.si qd ad decli.de epi. et cle.in.mi  
col. et hec limita nisi i casu i quo fieri no possit testator puidisset q̄ apō  
heredē remaneat ut no.dicit bar.i.l.liberto.s.lucius.s.ti.i.qd si testor  
iussit distribui cētū p male ablatis: et reperit q̄ male ablata no sunt cētū  
vide bal.i.d.

.l.si go ad de  
cli.v. h iuxta  
hoc qro te  
stator māda  
uit.in.v.col  
quez ad litte  
rā segf abb  
siculus in.c  
tua nobis.d  
test. et ad ma  
teria add no  
p barr.i tra  
statu mōri  
cax cui di  
cta segf pe.d  
anc.ice.en  
ui. de v.sig  
pterq̄ i bis  
i qb̄ bal.in  
auc. igsq̄ i  
bar. qd si  
testator reli  
q̄ mōb cētū  
ut p̄situā bo  
spitale auēta  
te epi eps si  
vult p̄sentire  
dic q̄ tñ mi  
bi no debet  
relietū ita di  
cit bal.i.l.de  
beri.C.de si  
deicō. li. uō  
bal.i.l.i. et in  
xii.col.C.de  
bis q̄ pe.no.  
h̄ nōq̄ c̄t  
cutori possit  
dari p̄tā p̄v  
tēdi in alios  
vīs vīd no  
bal.i.Lecu  
torē. l.ii.col  
d ecce. reci iu  
di.add tñ q̄  
relietū uel do  
natū ad edifi  
cādū domos  
vel aliqd aliqd  
decus vībiū  
cōcernēs nō  
fi i aliū usu  
queri.l. pe  
z ibi bal.C  
d dona. Itē  
no.q̄ z papa  
possit dispo  
nere q̄ quer  
tak i aliū pī  
usum.ele. ii.  
d religio do  
mi.ti hoc p  
cedit ex ple  
nitidine po  
testatis tm̄.  
adeo q̄ req  
ritur iertio  
clausule non  
obstāte i lata  
forma sm  
bal.no.in.l.  
si tēm.C.d  
te. et ibi ēt an  
valeat statu  
tum sup hoc  
dispono. et  
ibi ēt ponit  
casus et cās  
pp quas hec  
mutatio licet  
ta sit et an p  
mittat. et qd possit episcopus in aliū usum commutare uel augete. unde  
pulchre bal.in.l.i.in vi.col.C.de his que pe.no. et in pulchra.q. bal.i.l.  
ab eo.in fi.C.de fideicō. Et an relictū pro virginibus maritandis pos  
sit distribui inter virgines ingredientes monasterium bald. et non in  
auc.nisi. ad trebel. et hic etiam addit. Jo.an.de instru.edi.s. nūc vero  
aliqua.in antepe.charta.in uer. quid si testator.